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(a) From the total net increase shall be deducted the anticipat-
ed amount of any state aid to be received during the following
calendar year, pursuant to chapter 69.

(b) From the total increase shall be deducted an assumed three
five percent interest on the projected assets of the fund calculated
as of the end of the present calendar year, determined in the
manner prescribed in paragraph 2.

(c) To the total increase in accrued liability shall be added an
amount equal to one tenth of the deficit, if any, as determined on
the original computation of accrued liability and assets for the year
1971. Such one tenth shall be added each year until the assets of
the special fund are equal to the accrued liability as annually
determined.

(d) At any time that the special fund has a surplus where
present assets exceed the present accrued liability, the financial
requirements for the ensuing year shall be the amount that the
accrued liability for said year, after the adjustments described in
this paragraph have been made, exceeds the assets of the fund.

Sec. 4. This act is effective July 1. 1973.

Approved May 24, 1973.

CHAPTER 773—H.F.No.2482

[Not Coded]

An act relating to taxation; providing for the correction of mill
rates stated in Minnesota Statutes.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. TAXATION; MILL RATE CORRECTION. In the
next and subsequent editions of Minnesota Statutes, wherever a
mill rate is stated which is subject to correction pursuant to
Minnesota Statutes, Section 273.1102, the reviser of statutes shall
substitute the corrected mill rate for that previously stated. Each
correction pursuant to this act is an amendment of the law
corrected.

Sec. 2. This act is effective the day following its final
enactment.

Approved May 24, 1973.

Changes or additions indicated by underline, deletions by strikeout.


